КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ  РАЙОН

ЖУКОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

ЖУКОВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 17.06.2010 г.                   №29

село Жуково
О внесении дополнений в решение Жуковской сельской Думы от 14.04.2010 г. №20 «Об утверждении должностей

муниципальной службы в Жуковском сельсовете»

     В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Законом  Курганской области от 30.05.2007 г. N 251 «О регулировании отдельных положений муниципальной службы в Курганской области» Жуковская сельская Дума

РЕШИЛА:

     1.Дополнить в пункт 1 подпункт 1.1.следующую строку:

-главный специалист по финансовым вопросам.

     2.Настоящее решение обнародовать на доске объявлений в село Жуково, в деревне Сорокино и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.
     3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Жуковской сельской Думы Булатову Г.И.

Глава Жуковского сельсовета                                                 Г.И.Булатова